MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
CAMPUS AMAJARI

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO E VESTIBULAR

EDITAL 05/2023 – PROCESSO SELETIVO

Técnico em Aquicultura Integrado ao Ensino Médio

RESULTADODOSRECURSOS CONTRA A LISTA PRELIMINAR DA
ANÁLISE CURRILCULAR

EDITAL 05/2023

O Diretor-Geral em exercício no uso de suas atribuições legais, torna público

que NÃO foram impetrados recursos contra a Lista Preliminar da Análise
Curricular para ingresso no curso Técnico em Aquicultura, objeto do edital

05/2023.

Amajari-RR, 03 de janeiro de 2023

ANDERSON PEREIRA LINO
Diretor Geral em Exercício do IFRR/CAM

Port. nº 0025/GAB-REITORIA/IFRR, de 03/01/2024